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PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO  
 

 
UUSIA TUULIA 
Hyvää alkanutta syksyä arvoisat kollegat! 
 
Tämä syksy on alkanut sikäli poikkeuksellisesti, ettei kou-
lujen kesälomien mukauttamista majoituspalveluja tarjoa-
vien liikkeiden tarpeiden mukaan ole kovin voimakkaasti 
vaadittu. Kerrassaan merkillistä! VOAY:ssä puhaltaa sen 
sijaan uusia tuulia. Yhdistyksen hallitus on päättänyt jär-
jestää ja resurssoida ns. pedagogisen kahvilan. Se tarkoit-
taa kaikille jäsenille avointa ja ilmaista yhteistä keskuste-
lutilaisuutta kahvi- tai teekupin ääressä vaihtuvin teemoin, esim. opettajan vas-
tuukysymykset, hankalat vanhemmat jne. Tilaisuudet eivät ole rekrytointia var-
ten. Voit siis tulla jakamaan kokemuksiasi tai kuulemaan kokeneempaa kolle-
gaa ilman pelkoa, että joudut heti yhdistystehtäviin.  
 
Vantaan peruskoulutoimessa työskentelee kuluvan lukuvuoden alusta kuusi 
aluerehtoria ja heidän työpareinaan erityisopetuksen aluekoordinaattoreita. Alu-
eelliset erot kaupungin eri osien välillä ovat huomattavat. Yhdistyksen hallituk-
sen mielestä yhteysopettajatoiminnan tehostamiseksi ja tiedonkulun parantami-
seksi tulisi VOAY:llä olla myös alueelliset yhdysopettajat. Ajatuksesta keskus-
teltaneen enemmän yhteysopettajaristeilyllä. Toivon, että keskustelette ja poh-
diskelette asiaa jo etukäteen.  
 
VOAY on OAJ:n Vantaan paikallisyhdistyksen suurin jäsenjärjestö. Meitä ysi-
läisiä eli yleissivistävien koulujen opettajia on n. 1700. OAJ:n organisaation 
mukaan varsinainen neuvotteluoikeus on paikallisyhdistyksellä. 
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Haasteemme onkin poistaa päällekkäisyyksiä VOAY:n ja paikallisyhdistyksen-
toiminnasta ja luoda selkeämpi työnjako. Yhteistyön ääripäässä on tietenkin A-
mallinen yhdistys. OAJ:n organisaatiouudistukset tulevat muuttamaan paikalli-
sia järjestörakenteita tuntuvasti, mm. alueyhdistykset suurten kuntien osalta 
ovat ongelmallisia. 

PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 

 
Tänäkin syksynä yhteysopettajat on kutsuttu VOAY:n 
koulutusristeilylle Tukholmaan. Yhteysopettajalla on 
erittäin tärkeä tehtävä linkkinä ammattijärjestön ja 
kouluyhteisöjen välillä. Risteily on myös pienimuotoi-
nen palkkio yhteysopettajien suurenmoisesta työstä 
opettajien hyväksi. Allekirjoittaneelle tämän syksyn 
koulutusristely on viimeinen, sillä siirryttyäni rehtorin 
tehtäviin olen havainnut, ettei aika enää riitä. Vantaan 
opettajat ansaitsevat puheenjohtajan, jolla on riittävästi aikaresurssia järjestö-
työhön. Yhdistys saa myös uuden toimistonhoitajan Eija Börmanin siirtyessä 
eläkkeelle vuodenvaihteessa.  
 
Toivotan kaikille virkeyttä ja jaksamista syksyn työhön aurinkoisen kesäloman 
jälkeen. 
 
Erkki Tulkkierkki.tulkki@voay.fi

 
 
 

 
"Vielä 190 päivää jäljellä" 
TV- ja radiouutiset hätkäyttivät koulun alkua edeltävällä viikolla: opettajien 
palkkaus muuttuu 1.8.06 alkaen, lisää on odotettavissa. Tarkistus osoitti, että 
kyse oli tva:n "virallisesta" voimaantulosta: työnantaja voi halutessaan maksaa 
yli sopimuksen. Toisaalta KT:n kanta on jyrkästi päinvastainen: opettajat ovat 
jo saaneet muihin verraten kaksinkertaiset palkankorotukset, mitään syytä ei ole 
neuvotella ainakaan lisää palkkaa. 
 
Tervetuloa uudet! 
Vantaalle valittiin joukko uusia opettajia, jokunen rehtori sekä uudet aluerehto-
rit ja erityisopetuksen alueelliset koordinaattorit. Toivottavasti alkava lukuvuosi 
antaa tulijoille Vantaasta työnantajana myönteisen kuvan. Perehtykää ja ottakaa 
tarvittaessa yhteyttä luottamusmiehiinne. Yhteysopettajat varmasti opastavat. 
Edunvalvonnan merkeissä tavataan. 
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- Samalla onnentoivotukset OAJ:n hallituksen uudelle jäsenelle Kari Kinnusel-
le: luotamme ja työllistämme, kohtuullisesti! 
 

Vantaalla saavutettiin tupo-taso 
Työnantajamme Vantaa - jolla HS:n mukaan 
menee hyvin mutta päättäjien mielestä parhaassa 
tapauksessa 0-tasolla - on yhdessä suhteessa pa-
rantanut tapansa:  Myös opetustoimeen on ensi 
vuodelle (2007) budjetoitu tupon mukaiset pal-
kantarkistukset. Tästähän on muutama vuosi 
väännetty kättä, kun palkankorotuksia ei ole 
budjetoitu täysimääräisinä vaan ne on otettu 
"koulun toiminnasta". Ei siis tarvitse kesken lu-
kuvuoden vähentää tunteja sillä perusteella, että 
raha ei riitä valtakunnallisesti sovittuihin koro-
tuksiin.  

Tuleeko liksaa lisää? 
Kun keskusjärjestöt eivät päässeet sopimukseen opetusalan tva:sta, jaettiin va-
ratut rahat tasan kaikkien kesken, vieläpä pari kuukautta etuajassa (kesäkuussa).  
Avoinna on se, miten jäljellä oleva (vuoden 2007) palkantarkistusosuus toteute-
taan. Meneekö se kohdennetusti joillekin ryhmille, käytetäänkö sitä tva:n on-
gelmakohtien silottamiseen, pistetäänkö yhteiseen jakoon - siitä OAJ:ssä neu-
votellaan. Tulos saattaa jäädä viime tinkaan eli vuodenvaihteeseen. 
 
Paikallisestikin neuvotellaan  
Valtakunnan tason neuvottelujen lisäksi yhä useampi asia hoidetaan paikallises-
ti neuvotellen. 
- Kesällä väännettiin mm. määräaikaisista opettajista, joiden lukumäärässä 
Vantaalla on kyseenalainen kunnia olla "kärkikuntia". Pää saatiin sentään auki, 
ja joukko pitkäänkin Vantaata palvelleita kelpoisia opettajia sai viran tai toimen 
toistaiseksi (= vakinaistaminen). Tästä voi ay merkitä tililleen ison plussan. 
- Apulais- ja vararehtorien osalta työnantaja lupasi huolehtia siitä, että heille 
tehdään kirjallinen sopimus ja vararehtoreille järjestetään omaa koulutusta. 
Ammattiyhdistys suunnittelee syksyyn tilaisuutta, jossa esitellään keväisen ky-
selyn tuloksia ja keskustellaan jatkosta (palkkaus ym.).  
- Vantaan kaupungin omasta ohjeistuksesta keskustellaan pääluottamusmiesten 
ja HEKEn kesken, esim. sairauslomakäytänteistä: lääkäri saattaa merkitä syyksi 
koodin, joka johtaa palkattomaan sairauslomaan (Z,  F). Myös virkavapauden 
myöntämisessä lienee toimialakohtaisia eroja. 
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 - Jos huomaatte eroavuuksia menettelyissä, heittäkää viestillä. Kaikki ei rat-
kea paikallisesti  
- Kesällä palloteltiin Vantaan ja OAJ:n toimiston kesken yhtenäisen peruskou-
lun ongelmia: Jos 2-kelpoinen opettaja on luokanopettajan virassa, palkkaus ja 
opetusvelvollisuus ovat tämänmukaisia, vaikka hän opettaisikin pääosin ai-
neenopetusta. - Ongelma on tiedossa, mutta ratkaisua ei vielä löytynyt.  
- Lukiossa on paljonkin korjattavaa: ylioppilaskirjoitukset (sekä valvonnat, ten-
tit ym. niihin liittyvät tehtävät) ovat kaksinkertaistuneet ilman vastaavia korva-
uksia, oppilaanohjaajan (lopo) valtakunnallista sopimusta ei vieläkään saatu. 
(Lopolla ei siis ole kokonaistyöaikaa, johon sisältyisi automaattisesti myös ke-
sätyötä.)  
- On helpompi soveltaa paikallisesti, kun pohjana on valtakunnan sopimus.  
 

TAHVE ja ICT: ei koske opettajia mutta... 
Kaupungin päätöksenteossa pyörii jatkuvasti 
uusia hankkeita; organisaatioita muutetaan jne. 
Myllerrykset eivät tällä erää koskene opettajia 
(ei uusia lakkautus-/yhdistämishankkeita?), mut-
ta kouluihinkin ulottuvat TAHVEn ja ICT:n lai-
neet. Kiinteistönhuolto-/ laitoshuolto- / ruoka-
huoltohenkilöstö keskitetään tilakeskukseen, 
kouluisännät mukaan lukien. Samoin tietotek-
niikassa on meneillään keskittäminen. Henkilös-
töasiathan jo keskitettiin.  

Miten tämä vaikuttaa koulujen ja sitä kautta opettajien - ml. rehtorit - työhön, 
on myös edunvalvonta- kysymys. Ainakin työsuojelu joutuu ottamaan kantaa 
mm. siivoukseen ja ilmanvaihtoon. Myös ilta-valvonnoista (vanhempainillat 
yms.) on noussut keskustelua: kenellä avaimet oviin? Tarvittaisiinko seurantaa 
ja tarkistuksia - vai hoituuko kuntoon itsestään? 
 
PKS + PARAS + HENSTRA  + alueverkosto = ??? 
Pääkaupunkiseudulla pyritään yhteistyöhön, jotta päätösvalta säilyisi valtion 
Paras-kaavailuista huolimatta. On asetettu mm. koulutusryhmä, jonka pohditta-
vana on koulutuksen koko kenttä, perusopetuksesta ammattikorkeakouluun. 
Vantaalaisittain toiveita herättävästi sekä puheenjohtaja että sihteeri ovat täältä, 
Aulis Pitkälä pj. ja Rauno Kurkela sihteeri.  
Myös henkilöstö otetaan periaatteessa huomioon. Kaikkien 14 hankkeen - joista 
yksi on em. koulutusryhmä - seurantaan asetettiin juuri työryhmä, jossa työnte-
kijöitä edustavat pääluottamusmiehet, 1 / pääsopijajärjestö / kunta. Olen Van-
taan OAJ:n edustajana.  
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Monelle outo HENSTRA- eli henkilöstöstrategiaa käsittelevä työ on jonkinlai-
sella loppusuoralla. Yliopistojen (HKKK ja Lappeenrannan yliopisto) tutki-
mukset ovat kohdistuneet työpaikan uudistumiskykyyn (Vantaalta mukana tila-
keskus), osaamiseen kehittämiseen (vanhustenhuolto) ja henkilöstöstrategian 
tunnettuuteen työpaikoilla. Jatko on avoinna, samoin mahdollisten tulosten 
hyödyntäminen käytännön työssä.  
 
OAJ:kin on terhentäytynyt aluetyössä: alueverkostot jatkavat, myös pääkau-
punkiseudulla. Vantaalaisia opettajia on siihen nimetty kolme, Leena Teittinen 
(ammatilliset), Anneli Karhunen ja allekirjoittanut. 
 
Ethän näitä unhoita ... 
Muistathan itse ja muistutat kaveriakin: hakekaa ajoissa palvelulisät ja määrä-
vuosikorotukset. Ainakin se ensimmäinen on itse haettava - myös silloin, jos 
vaihtaa kuntaa. Virkavapauksista aiheuttanee kysyntää syyslomaviikko. Ja jos 
välttämättä haluat sekä ennen että jälkeen syysloman (esim. ke 19.10. - ma 
23.10.), palkkapussi kevenee tuntuvasti, sillä virkavapaus myönnetään 
yhdenjaksoisena. Palkka menee  koko ajalta. 
 
..  ja pistä yhteysopettajan matkaan kysymyksiä 
Vantaan ysi-puolen yhteysopettajat lähtevät koulutusristeilylle syyskuun puoli-
välissä. Jos on yhteisesti askarruttavia kysymyksiä, niitä voi heittää mukaan ja 
pyytää vastaukset tuomisena.  
Muutenkin muistakaa ongelmissa kääntyä paikallisen luottamusmiehen puo-
leen. OAJ:n toimisto ei edelleenkään hoida yksittäisiä tapauksia, sitkeistä yri-
tyksistä huolimatta. Ja jos haluatte kommentoida täällä saamaanne tietoa tms., 
antaa palaa. Kritiikkiä vastaanotetaan – joskus jopa myönteistäkin palautetta. 
 

Se 190... 
Kun kauan sitten innokkaana auskultanttina menin harjoitte-
lukouluun ekaa kertaa, huokasi eräs opettaja: - Vielä 190 
päivää jäljellä...  Kysyvän katseeni huomatessaan hän jat-
koi: ... ennen ensi kesälomaa!  Ei kai Vantaalla kukaan opet-
taja näin ajatellut koulutyön alkaessa?  Työniloa kaikille! 
 
Marjatta Vasara 

39/ 26114;  marjatta.vasara@vantaa.fi) 
pääluottamusmies 
(p. 040 707 9447;  8
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LUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  

 

LUKION LUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 

Tervehdys ja hyvää lukuvuoden alkua !! 

os siis aiot pitää tai olet jo pitänyt esim. viime lukuvuonna leirikoulun, joka 

yksyhän on tyypillistä leirikouluaikaa, joten toivottavasti asia selkisi kaikille 

ille Valkama luottamusmies 
 

 
oulujen alkaessa opettajat joutuvat täyttämään 

musmiehen puoleen, jonka 

 
 Kertaan tässä vielä uudelleen VOAY:n ja SIVI:n kesken solmittua leirikoulu-
sopimusta. Koska kouluihin on tullut uusia rehtoreita kuin myös opettajiakin, 
on selvää, että kaikille ei ole tieto välttämättä mennyt perille.  
 
J
on/oli kirjattu työsuunnitelmaan, on sinulla oikeus ENNAKKOSUUNNITTE-
LUPALKKIOON joka on Tiina Hirvosen kanssa sovittu olevan 2h per leirikou-
lupäivä maksimissaan 10h eli viiden päivän leirikoulu. Lisäksi sinulla on oikeus 
OSAPÄIVÄRAHAAN jokaiselta leirikoulupäivältä. Huom! Voit siis pyytää 
nämä korvaukset myös jälkikäteen, jos et ole niitä saanut vaikka olet anonut. 
 
S
osapuolille. Kokonaan toinen asia sitten on se, että kuka lähtee ottamaan vas-
tuuta leirikoulun pitämisestä kun muistetaan, että vastuu on jakamaton. Vain ja 
ainoastaan opettaja vastaa. Sanktiot äärimmäistapauksissa ovat kovat ja pa-
himmillaan voidaan puhua kuolemantuottamuksesta. En halua millään muotoa  
pelotella mutta realismikaan ei ole pahasta. 
 
V

 
 

K
erilaisia lomakkeita, joissa mm. kysytään opetus-
velvollisuuksia. Opetusvelvollisuudet löytyvät 
Opetusalan virkaehtosopimuksesta 2005-2007, joka 
pitäisi löytyä koulun johdolta, luottamusmiehiltä ja 
joka löytyy myös OAJ:n kotisivuilta. Erilaisissa 
poikkeustilanteissa, jos on esim. opetusvelvolli-
suuksien huojennuksia, kannattaa kääntyä luotta-
tehtävänä on viime kädessä selvittää asia, jos väli-

töntä vastausta ei ole saatavilla. Jälkeenpäin asioiden setviminen voi joskus olla 
hankalampaa. 
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Syksyn ylioppilaskirjoitukset lähestyvät. Opettajille ja koulun johdolle on an-
nettu tarkat ohjeet kirjoitusten toteuttamisesta. Vastuukysymykset ovat tärkeitä. 
Jos ei erikseen kirjallisesti ole muuta sovittu, on tärkeää pitää näistä työnjako-
kysymyksistä mahdollisimman tarkoin kiinni, jotta hankalissa tilanteissa opis-
kelijan oikeusturva tulee hoidetuksi mahdollisimman hyvin. 
 
Määräaikaisia opettajia on edelleen paljon. Joskus perusteet määräaikaisuudelle 
ovat aivan selkeät. On myös tilanteita, joissa määräaikaisuuden perusteet ovat 
vähintäänkin arveluttavia. Opettajalle saatetaan luvata toistuvasti vakinaistamis-
ta ja opettaja huomaa palkkalipukkeestaan, että mitään muutosta ei ole tapahtu-
nut. Tällöin on syytä kääntyä esimiehen puoleen ja kysellä perusteita. On syytä 
tarkoin seurata tilannetta, kunnes suulliset lupaukset ovat saaneet kirjallisen 
asunsa. Luottamusmiehet avittavat varmasti asioiden etenemisessä. 
 
Uusien opettajien kannattaa pyytää kirjallisesti työmääräyksensä. Esim. luotta-
musmiehen kanssa asiointi nopeutuu jonkin verran, jos opettajalla itsellään on 
työsuhteen perustiedot valmiina ja selkeästi esitettävissä. Muistutuksena todet-
takoon jälleen, että luottamusmiehet palvelevat järjestön jäseniä ja jäseniksi ai-
kovia. 
 
Syksyn yhteysopettajakoulutus on jälleen tulossa. Olisi toivottavaa, että jäsenet 
kääntyisivät oman yhteysopettajansa tai muun edunvalvonta-aktiivin puoleen ja 
esittäisivät omat näkemyksensä siitä, mihin opettajien edunvalvontatyön tulisi 
painottua lukuvuoden 2006 - 2007 aikana sekä valtakunnallisesti että paikalli-
sesti. OAJ:llä, piirillä ja paikallisilla yhdistyksillä on omat toimintasuunnitel-
mansa mutta jäsenten, joiden maksuilla koko toiminta ylläpidetään, ajatukset 
ovat aina enemmän kuin tervetulleita. 
 
Kari Kastu 
luottamusmies (839)35647 tai 
0400-703204 
kari.kastu@vantaa.fi
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MUSIIKKIOPISTO TIEDOTTAA  

LAULUYHTYETOIMINTA VANTAAN  

LIIKUNTAVASTAAVA TIEDOTTAA 

MUSIIKKIOPISTOSSA! 
 
Tule mukaan iloiseen joukkoomme ja anna 
aikaa itsellesi laulun merkeissä! 
Vantaan musiikkiopistossa on mahdollista 
opiskella yhtyelaulua eritasoisissa yhtyeissä 
(sopr., altto, tenori ja basso). Ikähaitari yhty-
eissä on tällä hetkellä 20-60 v. 
 
Tunneilla tutustutaan erityyliseen yhtyelaulukirjallisuuteen renessanssimadri-
gaaleista tämän päivän kansanlaulu-, barbershop- ja kevyen musiikin sovituk-
siin sekä annetaan äänenmuodostusta. Yhtyelaulu kehittää erityisesti yhteis-
musisoinnin ja esiintymisen taitoja. 
  
Yhtyelaulu on tarkoitettu harrastajille, joilla on aikaisempaa kokemusta kuoros-
sa laulamisesta. Sekä niille opiskelijoille, joilla on aiempia muita musiikinopin-
toja. Lauluyhtyeisiin voit ilmoittautua ottamalla suoraan yhteyttä allekirjoitta-
neeseen: Lukukausimaksu on 80€. 
 
Lauluyhtyeet harjoittelevat keskiviikkoisin klo 18.30-20.00 Länsi-Vantaalla 
Uomarinteen koululla, Uomarinne 2, lk215 ja torstaisin klo 18.30-20 Itä-
Vantaalla Orvokkitien koululla musiikkiluokassa, Orvokkitie 15. 
 
Terv. 
Paul von Weymarn, 040-5116256, paul.vonweymarn@vantaa.fi

 
 

VOAY JA TYHY-KURSSI 
VOAY järjestää perinteisen TYHY-kurssin Siuntion 
kylpylän hyvinvointikeskuksessa 6.-7.10.06. 
Kurssille otetaan 40 VOAY:n jäsentä. Mikäli kurssille 
on tulossa enemmän kuin 40, niin etusijalla ovat ne jä-
senet, jotka eivät ole aiemmin olleet mukana. Omavas-
tuuhinta on 40€. Majoitus on 2-hengen huoneissa. Oh-
jelmaan kuuluu saliliikuntaa, ruokailu ulkona laavulla, 
sauna- ja allasosaston sekä kuntosalin käyttö, aamiainen, 
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aamujumppa ohjaajan vetämänä, luontoliikuntapuistoon tutustuminen ja lounas. 
Omakustannushintaan voi tilata monipuolista kylpylähoitoa. Ilmoittautuminen 
viimeistään perj. 15.09.06., Jukka Vartiainen, Kivimäen koulu, 050-368 2408, 
jukka.vartiainen@edu.vantaa.fi
 
VOAY ja LIIKUNTA 
Järkevällä oman kunnon mukaisella liikunnalla voimme ylläpitää jopa kohentaa 
työssä jaksamista. VOAY osallistuu jäseniensä liikuntaharrastukseen maksa-
malla ilmoittautumismaksut esim. KLL:n monenlaisiin tapahtumiin. Samoin 
Pääkaupunkijuoksu, No Smoking-kävely ja sauvakävely sekä Vantaan maraton 
kuuluvat avustuksen piiriin. Pääkaupunkijuoksu ja kävely on su. 24.09.06 Pirk-
kolan maastossa. Tiedustelut Viipurin Urheilijat, toimisto 343 1067. Vantaan 
maraton on su 1.10.06. Järj. Vantaan seurayhtymä (VSY).Tiedustelut 040-548 
9807. 
 
SALIBANDY 
VOAY on aiemmin osallistunut KLL:n järjestämään salibandyturnaukseen hy-
vällä menestyksellä. Mikäli halukkaita pelaajia löytyy, niin VOAY osallistuu 
4.-5.11.06 salibandyturnaukseen Helsingissä. Osallistumme C-sarjaan seka-
joukkueena, jossa on vähintään kaksi naispelaajaa koko ajan kentällä.  
Ilmoittautuminen turnaukseen viim. 14.10.06. Jukka Vartiainen, Kivimäen kou-
lu, 050-368 2408, jukka.vartiainen@edu.vantaa.fi
 

 
HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ  

 
POSTI OMAAN SÄHKÖPOSTIISI: Jos haluat va-
paa-ajantoiminnan postin omaan sähköpostiosoit-
teeseesi, lähetä osoitteesi  
marjaliisakuronen@hotmail.com. Liitän Sinut ryh-
mäpostilistalleni. Jos haluat listoilta pois tai olet 
useammalla listalla, ilmoittele myös siitä! 
 
HELSINGIN KAUPUNGINTEATTERI: 
VIIVI JA WAGNER, ti 26.9. klo 19, VOAY 19€ , 
muut 22 €, varmistus 28.8. mennessä 
EVITA, to 5.10. klo 19, kaikille 44 €, varmistus 
5.9. mennessä 
KVARTETTI ma 9.10. klo 19, lippuja riittää vain ay:n jäsenille, hinta 30 € 
KIVIÄ TASKUSSA, to 12.10. klo 19, kaikille 18 €, varmistus 12.9. mennessä 
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VILLIN KANIN KAPAKKA, to 19.10. klo 19, 
liput VOAY 17 €, ulkopuoliset 20 €, normaali hin-
ta 21 €, ilmoittautumiset 19.9. mennessä 
MATKALLA PORKKALAAN, ti 24.10. klo 19, 
voay 18 €, muut 20 €, varmistus 25.9. mennessä 
TÄTI JA MINÄ ke 25.10. klo 19, VOAY 18 €, 
muut 22 €, varmistus 25.9. mennessä 
GLORIOUS, ke 1.11. klo 19, liput VOAY 29 €, 
ulkopuoliset 31 €, normaali hinta 33 €, ilmoittau-
tumiset 6.10. mennessä 
VIIVI JA WAGNER, to 2.11. klo 19, Liput 
VOAY 20 €, ulkopuoliset 24 €, normaali hinta 24 
€, ilmoittautumiset 6.10. mennessä 
EVITA, ti 7.11. klo 19, Liput kaikille 40 €, ilmoittautumiset 6.10. mennessä 
KOHTAUKSIA ERÄÄSTÄ AVIOLIITOSTA, to 9.11. klo 19, liput VOAY 18 
€, ulkopuoliset 20 €, normaali hinta 22 €, ilmoittautumiset 6.10. mennessä 
DIIVAT, ke 15.11. klo 19, Liput VOAY 29 €, ulkopuoliset 32 €, normaali hinta 
33 €, ilmoittautumiset 6.10. mennessä 
PRINSESSA RUUSUNEN, la 18.11. klo 13, Liput aikuisille 26 €, lapsille 13 €, 
normaali aikuisten hinta 30 €, ilmoittautumiset 6.10. mennessä 
TÄTI JA MINÄ, 21.11. klo 19, liput VOAY 19 €, muut 22 €, normaali hinta 23 
€, Ilmoittautumiset 6.10. mennessä 
VÄÄRENNETTY MORSIAN, to 23.11. klo 19, liput VOAY 20 €, ulkopuoliset 
22 €, normaali hinta 24 €, ilmoittautumiset 19.10. mennessä 
MESTARILUOKKA, ma 27.11.2006 klo 19, VOAY 27 €, muut 29 €, normaa-
lihinta 31 € 
PARATIISISAARI, ti 12.12 klo 19, liput VOAY 18 €, ulkopuoliset 20 €, nor-
maali hinta 22 €, ilmoittautumiset 6.11. mennessä 
MESTARILUOKKA, to 14.12. klo 19, liput VOAY 27 €, muut 30 €, normaali 
hinta 31 €, ilmoittautumiset 4.11. mennessä 
VIIVI JA WAGNER, ti 19.12. klo 19, liput VOAY 20 €, ulkopuoliset 24 €, 
normaali hinta 24 € 
ilmoittautumiset 4.11. mennessä 
 
SUOMEN KANSALLISTEATTERI: 
BLACKBIRD, 3.10. klo 19, liput VOAY 16 €, ulkopuoliset 18 €, norm.hinta 20 
€, ilmoittautumiset 6.9. mennessä 
TIITIÄISEN SATUPUU, 4.10. klo 18.00, lapset 10 €, aikuiset 16 €, norm.hinta 
20 €, ilmoittautumiset 6.9. mennessä 
KUTSUMATTOMIA VIERAITA, 10.10. klo 19, liput kaikille 14 €, norm.hinta 
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26 € 
ilmoittautumiset 6.9. mennessä 
SORSASTAJA, 11.10. klo 19, liput kaikille 10 €, norm. hinta 20 €, ilmoittau-
tumiset 12.9. mennessä 
VALTA, 16.10. klo 19, liput VOAY 16 €, ulkopuoliset 18 €, norm.hinta 20 €, 
ilmoittautumiset 12.9. mennessä 
KÄSKY, 18.10. klo 19, liput kaikille 10 €, norm. hinta 26 €, ilmoittautumiset 
22.9. mennessä 
KESÄYÖN UNELMA, 23.10. klo 19, on mielestäni hauska ja katsomisen ar-
voinen: Shakespearea nykytyyliin, liput kaikille 10 €, norm.hinta 26 €, ilmoit-
tautumiset 22.9. mennessä 
PAPIN PERHE, 26.10. klo 19, liput kaikille 10 €, norm.hinta 26 €, ilmoittau-
tumiset 22.9. mennessä 
VIRHE, 28.11. klo 19, liput kaikille 14 €, norm. hinta 26 €, ilmoittautumiset 
4.11. mennessä 
VARASTO, 5.12. klo 19, liput VOAY 16 €, ulkopuoliset 18 €, norm.hinta 20 €, 
ilmoittautumiset 4.11. mennessä 
VIIMEINEN JUNA LÄNTEEN, 13.12. klo 19, liput kaikille 20 €, norm. hinta 
26 €, ilmoittautumiset 4.11. mennessä 
MUUMIPAPPA JA MERI, 18.12. klo 18.30, lapset 14 €, aikuiset 20 €, 
norm.hinta 26 € 
ilmoittautumiset 4.11. mennessä 
PUKIJA, 20.12. klo 19, Näyttää olevan koko syksyltä loppuunmyyty, joten lip-
puja et ehkä muualta 
saa., liput kaikille 18 €, norm.hinta 20 €, ilmoittautumiset 4.11. mennessä 
KOTIIN ENNEN PIMEÄÄ, 21.12. klo 19, liput VOAY 16 €, muut 18 €, nor-
maalihinta 20 €, ilmoittautumiset 4.11. mennessä 
 
LILLA TEATERN: 
suomenkielinen PUDOTUSPELI, ma 4.12. 
klo 19, liput VOAY 22 €, ulkopuoliset 24 €, 
normaali hinta 26 €, ilmoittautumiset 4.11. 
mennessä 
 
Ilmoittautumiset yhteysopettajan tai "teatteri-
vastaavan" kautta. 
marja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi, 
marjaliisakuronen@hotmail.com 
marja_liisa_kuronen@hotmail.com 
puh. 040-7172463, Tilitykset VOAY:n tilille 800015-1647912 
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viimeistään kaksi viikkoa ennen esitystä tai jos liput tulevat ennenaikojaan, vä-
littömästi lippujen tultua koululle. 
 
VOAY JÄRJESTÄÄ SYYSLOMALLA MATKAN TARTTOON  
19.-22.10.  TO-SU alk. 86 e,  
ks. www.tartu.ee 
Hinta sisältää laivamatkat kansipaikoin ja 
matkatavaroiden säilytyksen,  
bussikuljetuksen Tallinnasta Tarttoon ja 
takaisin, majoittumisen valitussa hotellis-
sa, valitussa huonetyypissä, aamiaisen. 
Ilmoittautumiset pikaisesti, viimeistään 
10.10. Kehotan pitämään kiirettä! Paik-
koja on 50. Viime aikojen matkoille ei 
kaikki halukkaat ole mahtuneet mukaan! 
marjaliisakuronen@hotmail.com, mkuro
nen@hotmail.com, 
marja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi, puh. 040-7172463 Ilmoittautumisen yhtey-
dessä nimi, syntymäaika, koulu, puh.nro, erittely jäsenistä ja ulkopuolisista. 
Matka maksetaan mahdollisimman pian, viimeistään 10.10. 
VOAY:n tilille 800015-1647912. 
 
Iloista syysloman odotusta! 
t. Marjuska  

-

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Osallistu sinäkin Vantaan opettajan  
tekemiseen!  
Aineisto seuraavaa Vantaan opettajaa 
varten tulee toimittaa 20.9.2006  
klo: 12 mennessä  VOAY:n toimistolle 
(Talkootie 7) levykkeellä (pc) ja paperitulos-
teena tai sähköpostilla:  
annika.arstila@edu.vantaa.fi 
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